quarta-feira, 20 de dezembro de 2023  |  Ano XIV - Edição nº 01775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE VALOR

ADITAMENTO Nº 035/2023

CONTRATO Nº 178/2022

O Prefeito Municipal de Cordeiros torna público Aditamento nº 035/2023 oriundo do
2º Termo Aditivo de Valor ao Contrato nº 178/2022, com fulcro no art. 65, inciso I,
alínea ‘b’ da Lei nº. 8.666/93.

Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros, CNPJ nº 13.694.468/0001-75.
Contratado: ALEXANDRE XAVIER VIEIRA – ME, CNPJ nº 17.445.584/0001-01.
Objeto: acréscimo de percentual de 10,00% (dez por cento) ao Contrato
Administrativo n° 178/2022 de prestação de serviços para provimento de acesso à
internet aos pontos de atendimento remotos da Prefeitura, Secretarias e Órgãos
ligados as Secretarias deste Município na Zona Rural e Sede, com fornecimento de
Link de internet via fibra óptica e via rádio.
Valor do Aditivo: R$ 2.940,00 (dois mil, novecentos e quarenta reais).
Valor Total do Contrato pós Aditamento: R$ 35.280,00 (trinta e cinco mil,
duzentos e oitenta reais).
Dotação: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORDEIROS; FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE;
ATIVIDADE/PROJETO: 2.119 - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE
AGRILCULTURA; 2.011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO;
2.046 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE; 2.024 - GESTÃO DAS
AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF; 2.050 - GESTÂO DAS
AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA DA SAÚDE; 2.022 - MANUITENÇÃO DOS
SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA EDUCAÇÃO; 2.045 -
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL; 2.012 -
BLOCO DE GESTÃO DO SUAS - IGD SUAS; 2.016 - BLOCO DE GESTÃO DO
BOLSA FAMÍLIA - IGD PBF; ELEMENTO DE DESPESA: 33903900000 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.
Assinatura: 20/12/2023.
Assina pela Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS – CNPJ nº
13.694.468/0001-75; Delci Alves Luz – Prefeito
Assina pela Contratada: ALEXANDRE XAVIER VIEIRA – ME, CNPJ nº
17.445.584/0001-01; Alexandre Xavier Vieira

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88A857B0E14422E7F6A8BB630675212E

		2023-12-20T10:21:18-0300